

ORIGINAL



A
Cod.1

Comp. Nro: 00007-00000110
Fecha de Emisión: 28/08/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : DEL RE NICOLAS
SRL

Cuit : 30712101241

Condición de venta: Contado

IVA Responsable Inscripto
42154149 - AV.MILAZZO 3251

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2	Boligrafo BIC Cristal Fina 0.8 azul	\$787.00	\$1574.00	\$0.00	\$1574.00
20	Marcador Pelikan 710	\$1587.00	\$31740.00	\$0.00	\$31740.00
5	Cuaderno Avon 16x21 c/esp x 84 hjs rayado	\$3369.00	\$16845.00	\$0.00	\$16845.00
6	Biblorato económico gris oficio Ø75mm	\$3625.00	\$21750.00	\$0.00	\$21750.00
3	Broche Bulit grampa S8 mm X 1000	\$9469.00	\$28407.00	\$0.00	\$28407.00
3	Broche Bulit grampa S6 mm X 1000	\$7267.00	\$21801.00	\$0.00	\$21801.00
1	Etiquetas Dover A4 autoadhesiva caja x 100 hjs	\$27055.00	\$27055.00	\$0.00	\$27055.00
1	BINDER METAL X 10	\$4830.00	\$4830.00	\$0.00	\$4830.00
10	Taco 9x9 color 400 hjs	\$1887.00	\$18870.00	\$0.00	\$18870.00
2	Folio Luma oficio x 100 super reforzado	\$16770.00	\$33540.00	\$0.00	\$33540.00
10	Notas adhesivas Ezco banderitas flúo 5 x 25 hjs	\$999.00	\$9990.00	\$0.00	\$9990.00
30	Resaltador Trabi Fluo naranja	\$592.00	\$17760.00	\$0.00	\$17760.00
3	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$491.00	\$1473.00	\$0.00	\$1473.00
1	Bandas elasticas Credencial caja x 1 Kg	\$17363.00	\$17363.00	\$0.00	\$17363.00
2	Tijera Maped Essential Green 17 Cm 468010	\$2405.00	\$4810.00	\$0.00	\$4810.00
20	Sobre Manila 80gr 30x40	\$179.00	\$3580.00	\$0.00	\$3580.00
20	Sobre Manila 80gr 25x35	\$125.00	\$2500.00	\$0.00	\$2500.00
20	Sobre Manila 80gr 16x23	\$67.00	\$1340.00	\$0.00	\$1340.00

Importe Neto	\$265228.00
Descuento %10	\$26522.80
Importe con descuento	\$238705.20
Importe IVA 21%	\$50128.05
Importe Total	\$ 288833



CAE Nro: 75351876304138
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 28/08/2025

3071074545100100000000775351876304138202508287



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

